
ППОз-231 ППОз-232 ППОз-233 ППОз-231 ППОз-232 ППОз-233

Основы исследовательской 

деятельности (пр)проф.Дочкин  

С.А., ауд.5201

Основы военной подготовки (пр)  

работодатель Суворов С.Г., ауд. 

Онлайн

Основы военной подготовки (пр)  

работодатель Суворов С.Г., ауд. 

Онлайн

Безопасность жизнедеятельности (л) ст.пр.Немолочная Н.В., ауд. Онлайн

19.00-

20.35

19.00-

20.35

15.30-

17.05
Экономика (л) доц.Сурцева А.А., ауд. Онлайн 

15.30-

17.05

УТВЕРЖДАЮ:                    

Проректор  по ЦТ 

Р.М.Котов

Институт образования 

Расписание занятий

Направление подготовки 44.03.02,  Психолого-педагогическое образование, направленность 

Психология образования , уровень бакалавриата, заочная форма обучения                                                           

2024-2025 уч.год. 2 курс

17.01.2025

Иностранный язык в 

профессиональной деятельности, 

зачет,  проф.Каменева В.А., 

ауд.3205

9.45-

11.20

9.45-

11.20

11.45-

13.20
Культура рчеи и деловое общение (л) доц.Вдовиченко Е.А., ауд. Онлайн

11.45-

13.20
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9.35

2
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8.00-

9.35

13.30-

15.05

История России (пр) доц. 

Мирошник В.А., ауд. онлайн

История России (пр) доц. 

Мирошник В.А., ауд. онлайн

Управление проектами (л) доц.Бельчик Т.А., ауд. Онлайн 
13.30-

15.05

17.15-

18.50

17.15-

18.50
История России (л) доц. Мирошник В.А., ауд. 2414

История России (л) доц. Мирошник В.А., ауд. 2414

Иностранный язык в 

профессиональной деятельности 

(пр) проф.Каменева В.А., 

ауд.3205

Иностранный язык в 

профессиональной деятельности 

(пр) проф.Каменева В.А., 

ауд.3205

История России (л) доц. Мирошник В.А., ауд. 2 бл.

История России (л) доц. Мирошник В.А., ауд. 2 бл.

История России (л) доц. Мирошник В.А., ауд. 2 бл.



Основы военной подготовки (лаб)  

работодатель Суворов С.Г., ауд. 

Онлайн

Основы военной подготовки (пр)  

работодатель Суворов С.Г., ауд. 

Онлайн

Основы военной подготовки (пр)  

работодатель Суворов С.Г., ауд. 

Онлайн

Спортивные игры (пр) 

ст.пр.Сидоров Е.С., ауд. Игровой 

зал "Пантера"

Спортивные игры .зачет,  

ст.пр.Сидоров Е.С., ауд. Игровой 

зал "Пантера"

Системы воспитательной работы в образовательной организации (л) доц.Лесникова С.Л., 2114

Системы воспитательной работы 

в образовательной организации 

(пр) доц.Лесникова С.Л., ауд. 

(онлайн)

Безопасность 

жизнедеятельности (пр) 

ст.пр.Немолочная Н.В., ауд. 

Онлайн

15.30-

17.05

Культура рчеи и деловое 

общение (пр) доц.Вдовиченко 

Е.А., ауд. Онлайн

Культура рчеи и деловое 

общение (пр) доц.Вдовиченко 

Е.А., ауд. Онлайн

Безопасность 

жизнедеятельности (пр) 

ст.пр.Немолочная Н.В., ауд. 

Онлайн

Экономика (пр) доц.Сурцева А.А., 

ауд. Онлайн 

Экономика (пр) доц.Сурцева А.А., 

ауд. Онлайн 

9.45-

11.20

9.45-

11.20
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8.00-

9.35

11.45-

13.20

Управление проектами (пр) 

доц.Бельчик Т.А., ауд. Онлайн 

17.15-

18.50

17.15-

18.50

19.00-

20.35

19.00-

20.35

11.45-

13.20

13.30-

15.05

13.30-

15.05

15.30-

17.05

Основы исследовательской 

деятельности (пр)проф.Дочкин  

С.А., ауд.онлайн

История России (пр) доц. 

Мирошник В.А., ауд. онлайн

История России (пр) доц. 

Мирошник В.А., ауд. онлайн

История России, зачет,  доц. 

Мирошник В.А., ауд. онлайн

История России (л) доц. Мирошник В.А., ауд. 2115

История России (л) доц. Мирошник В.А., ауд. 2115



Педагогика, экзамен,  

доц.Ткачева О.Н., ауд.5213

Педагогика, экзамен,  доц.Ткачева 

О.Н., ауд. 5208

Основы исследовательской 

деятельности, экзамен, 

проф.Дочкин  С.А., ауд.5213

Безопасность жизнедеятельности 

(пр) ст.пр.Немолочная Н.В., ауд. 

Онлайн

Безопасность жизнедеятельности 

(пр) ст.пр.Немолочная Н.В., ауд. 

Онлайн

Безопасность 

жизнедеятельности (пр) 

ст.пр.Немолочная Н.В., ауд. 

Онлайн

Безопасность 

жизнедеятельности (пр) 

ст.пр.Немолочная Н.В., ауд. 

Онлайн

19.00-

20.35

19.00-

20.35

17.15-

18.50

9.45-

11.20

9.45-

11.20
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8.00-

9.35

Культура рчеи и деловое общение 

(пр) доц.Вдовиченко Е.А., ауд. 

Онлайн
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8.00-

9.35

17.15-

18.50

15.30-

17.05

15.30-

17.05

11.45-

13.20

11.45-

13.20

13.30-

15.05

13.30-

15.05

Культура рчеи и деловое общение 

(пр) доц.Вдовиченко Е.А., ауд. 

Онлайн

Управление проектами (пр) 

доц.Бельчик Т.А., ауд. Онлайн 

Экономика (пр) доц.Сурцева 

А.А., ауд. Онлайн 

Экономика (пр) доц.Сурцева 

А.А., ауд. Онлайн 
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8.00-

9.35

2
2
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а

8.00-

9.35

11.45-

13.20

Управление проектами (пр) 

доц.Бельчик Т.А., ауд. Онлайн 

17.15-

18.50

17.15-

18.50

15.30-

17.05

15.30-

17.05

19.00-

20.35

19.00-

20.35

Культура рчеи и деловое 

общение (пр) доц.Вдовиченко 

Е.А., ауд. Онлайн

Культура рчеи и деловое 

общение (пр) доц.Вдовиченко 

Е.А., ауд. Онлайн

Экономика (пр) доц.Сурцева 

А.А., ауд. Онлайн 

Экономика (пр) доц.Сурцева 

А.А., ауд. Онлайн 

11.45-

13.20

13.30-

15.05

13.30-

15.05

9.45-

11.20

9.45-

11.20

История России (л) доц. Мирошник В.А., ауд. 2414

История России (л) доц. Мирошник В.А., ауд. 2414

Великая Отечественная война : без срока давности (л) доц.Пьянов А.Е., ауд.3603

Великая Отечественная война : без срока давности (л) доц.Пьянов А.Е., ауд. 5 бл.

История России (л) доц. Мирошник В.А., ауд. 5 бл.



Основы исследовательской 

деятельности (пр)проф.Дочкин  

С.А., ауд.5213

Основы исследовательской 

деятельности, экзамен, 

проф.Дочкин  С.А., ауд.5213

Основы военной подготовки (лаб)  

работодатель Суворов С.Г., ауд. 

Онлайн

Основы военной подготовки (пр)  

работодатель Суворов С.Г., ауд. 

Онлайн

Основы военной подготовки (пр)  

работодатель Суворов С.Г., ауд. 

Онлайн

Основы военной подготовки (пр)  

работодатель Суворов С.Г., ауд. 

Онлайн

Основы военной подготовки (пр)  

работодатель Суворов С.Г., ауд. 

Онлайн

Основы военной подготовки (пр)  

работодатель Суворов С.Г., ауд. 

Онлайн

Безопасность 

жизнедеятельности, зачет,  

проф. Минина В.И., ауд. 

2206(ФЭПО)

Культура рчеи и деловое 

общение, зачет,  

доц.Вдовиченко Е.А., ауд. 3201

Культура рчеи и деловое 

общение, зачет,  

доц.Вдовиченко Е.А., ауд. 5316 

(ФЭПО)

Иностранный язык в 

профессиональной деятельности , 

зачет,  проф.Каменева В.А., ауд. 

Онлайн

Великая Отечественная война: 

без срока давности (пр) 

асс.Стародубцев Е.Ю., ауд.2115

Великая Отечественная война: 

без срока давности (пр) 

асс.Стародубцев Е.Ю., ауд.2115

Спортивные игры (пр) 

ст.пр.Сидоров Е.С., ауд. Игровой 

зал "Пантера"

Великая Отечественная война: 

без срока давности (пр) 

асс.Стародубцев Е.Ю., ауд.2414

Психология , экамен, 

доц.Козловская  Н.А.,  ауд.5214

Психология , экамен, 

доц.Козловская  Н.А.,  ауд.5214

Обраовательные программы (л) доц.Шмырева Н.А., ауд.1 бл.

Системы воспитательной 

работы в образовательной 

организации (пр) 

доц.Лесникова С.Л., ауд.3001

19.00-

20.35

19.00-

20.35

15.30-

17.05

15.30-

17.05

17.15-

18.50

17.15-

18.50

13.30-

15.05

13.30-

15.05

11.45-

13.20

11.45-

13.20

9.45-

11.20

9.45-

11.20
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Педагогика (л) доц.Ткачева О.Н., ауд.1бл.

Педагогика (пр) доц.Ткачева 

О.Н., ауд. 1 бл.

Педагогика (пр) доц.Ткачева 

О.Н., ауд. 1 бл.
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9.35

2
4

.0
2

 п
о

н
ед

ел
ь
н

и
к

8.00-

9.35

Великая Отечественная война: 

без срока давности (пр) 

асс.Стародубцев Е.Ю., ауд.2405

Великая Отечественная война: без 

срока давности (пр) 

асс.Стародубцев Е.Ю., ауд. 

онлайн

Великая Отечественная война: без 

срока давности (пр) 

асс.Стародубцев Е.Ю., ауд. 

онлайн

Спортивные игры (пр) 

ст.пр.Сидоров Е.С., ауд. Игровой 

зал "Пантера"

Спортивные игры .зачет,  

ст.пр.Сидоров Е.С., ауд. Игровой 

зал "Пантера"
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9.35

9.45-
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17.05
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8.00-

9.35

9.45-

11.20

11.45-

13.20

13.30-

15.05

15.30-

17.05

17.15-

18.50

19.00-

20.35

Иностранный язык в 

профессиональной 

деятельности (пр) 

проф.Каменева В.А., ауд.5320

Иностранный язык в 

профессиональной 

деятельности (пр) 

проф.Каменева В.А., ауд.5320

История России (пр) доц. 

Мирошник В.А., ауд. 2405

История России (пр) доц. 

Мирошник В.А., ауд. 2405



Основы военной подготовки 

(пр)  работодатель Суворов 

С.Г., ауд. Онлайн

Основы военной подготовки 

(пр)  работодатель Суворов 

С.Г., ауд. Онлайн

Основы военной подготовки, 

зачет, (пр)  работодатель Суворов 

С.Г., ауд. Онлайн

Безопасность жизнедеятельности, 

зачет,  проф. Минина В.И., ауд. 

Педагогика (пр) доц.Ткачева О.Н., 

ауд. онлайн

Педагогика (пр) доц.Ткачева О.Н., 

ауд.онлайн

Педагогика, экзамен,  

доц.Ткачева О.Н., ауд.5213

Основы исследовательской 

деятельности , экзамен, 

проф.Дочкин  С.А., ауд.5214

Основы военной подготовки, зачет, 

(пр)  работодатель Суворов С.Г., 

ауд. Онлайн

Великая Отечественная война: 

без срока давности (пр) 

асс.Стародубцев Е.Ю., ауд.2321

Великая Отечественная война: 

без срока давности (пр) 

асс.Стародубцев Е.Ю., ауд.2321

Психология (л) доц.Козловская  Н.А.,  ауд. 4 бл.

Спортивные игры (пр) 

ст.пр.Сидоров Е.С., ауд. 

Игровой зал "Пантера"

Спортивные игры (пр) 

ст.пр.Сидоров Е.С., ауд. 

Игровой зал "Пантера"

Психология , экамен, 

доц.Козловская  Н.А.,  ауд.5107

Обраовательные программы (пр) 

ст.пр.Лопаткин Г.Ю., ауд.5220а

Системы воспитательной 

работы в образовательной 

организации (пр) 

доц.Лесникова С.Л., ауд.5208
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15.05

15.30-

17.05

17.15-

18.50
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20.35

8.00-

9.35

9.45-

11.20

11.45-

13.20

13.30-

15.05

15.30-

17.05

17.15-

18.50

19.00-

20.35

Иностранный язык в 

профессиональной деятельности 

(пр) проф.Каменева В.А., 

ауд.3204

Иностранный язык в 

профессиональной деятельности 

(пр) проф.Каменева В.А., 

ауд.3205

Иностранный язык в 

профессиональной деятельности, 

зачет,  проф.Каменева В.А., 

ауд.3205



Основы военной подготовки 

(лаб)  работодатель Суворов 

С.Г., ауд. Онлайн

Основы военной подготовки, 

зает, (пр)  работодатель Суворов 

С.Г., ауд. Онлайн

Экономика, зачет,  доц.Сурцева 

А.А., ауд. 5315 (ФЭПО)

Психология (пр) доц.Козловская  

Н.А.,  ауд. онлайн

Спортивные игры (пр) 

ст.пр.Сидоров Е.С., ауд. Игровой 

зал "Пантера"

Спортивные игры .зачет,  

ст.пр.Сидоров Е.С., ауд. Игровой 

зал "Пантера"

Культура рчеи и деловое 

общение, зачет,  доц.Вдовиченко 

Е.А., ауд. Онлайн

Основы военной подготовки 

(пр)  работодатель Суворов 

С.Г., ауд. Онлайн

Психология (пр) 

доц.Козловская  Н.А.,  

ауд.5220а

Психология (пр) 

доц.Козловская  Н.А.,  

ауд.5220а

Психология (пр) доц.Козловская  

Н.А.,  ауд.онлайн
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13.30-
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15.30-

17.05

17.15-

18.50

19.00-

20.35

История России (пр) доц. 

Мирошник В.А., ауд. 2405

История России (пр) доц. 

Мирошник В.А., ауд. 2405

История России (пр) доц. 

Мирошник В.А., ауд. 3001

История России (пр) доц. 

Мирошник В.А., ауд. 3001

История России (пр) доц. 

Мирошник В.А., ауд. 3001



доц.-доцент, ст.пр.-старший преподаватель,  ауд.-аудитория 

проф.-профессор л.-лекция

работодатель- руководитель и (или) работник иной организации, осуществляющий трудовую деятельность к которой готовятся выпускники

Директора института                     И.С. Морозова

Согласовано:

Начальник учебного отдела          Н.В. Шульгина

Педагогика (пр) доц.Ткачева 

О.Н., ауд.3304

Безопасность 

жизнедеятельности, зачет,  

проф. Минина В.И., ауд. 2331 

(ФЭПО)

Экономика, зачет,  доц.Сурцева 

А.А., ауд. Онлайн 

Экономика, зачет,  доц.Сурцева 

А.А., ауд. 3205(ФЭПО)

Иностранный язык в 

профессиональной деятельности 

(пр) проф.Каменева В.А., ауд. 

Онлайн

Иностранный язык в 

профессиональной деятельности 

(пр) проф.Каменева В.А., ауд. 

Онлайн

Иностранный язык в 

профессиональной деятельности 

(пр) проф.Каменева В.А., ауд. 

Онлайн

Педагогика (пр) доц.Ткачева 

О.Н., ауд.3304

Обраовательные программы (пр) 

ст.пр.Лопаткин Г.Ю., ауд.онлайн

Основы военной подготовки 

(пр)  работодатель Суворов 

С.Г., ауд. Онлайн

Психология (пр) 

доц.Козловская  Н.А.,  ауд.2405

Обраовательные программы 

(пр) ст.пр.Лопаткин Г.Ю., 

ауд.3304

Используемые сокращения:

пр.-практическое занятие

Психология (пр) 

доц.Козловская  Н.А.,  ауд.2404

Основы военной подготовки 

(пр)  работодатель Суворов 

С.Г., ауд. Онлайн
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История России, зачет,  доц. 

Мирошник В.А., ауд. 3001

История России (пр) доц. 

Мирошник В.А., ауд. 3001

История России, зачет,  доц. 

Мирошник В.А., ауд. 3001


